Governo Municipal de

OUX~OBIM

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PUBLICAÇÃO DO ADENDO 02 AO AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

N°2507012201-DLE

O Agente de Contratação do município de Quixeramobim, torna público, a

alteração 02 ao aviso de contratação direta n° 2507012201 -DLE, cujo objeto é a

CONSTRUÇÃO DE BUEIRO NA ESTRADA DE ACESSO A LOCALIDADE DE

CAIÇARA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO.URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM. Em razão de erro recorrente ao anexar a minuta contratual

divergente, encaminha-se em anexo a versão correta deste termo. Em função

dessa alteração, o prazo para apresentação de propostas será até o dia

25/02/2025, as 07h59min. Todos os demais assuntos inerentes ao aviso de

contratação direta e seus anexos, não mencionados neste adendo, seguem o

disposto no aviso. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - AGENTE

DE CONTRATAÇÃO.